
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2011-05-22 iki 2011-12-30 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2005, Nr. 149-5447; Žin. 2011, Nr.26-1290, i. k. 1052060ISAK00V-1605 
 

Nauja redakcija nuo 2011-03-04: 

Nr. V-213, 2011-02-22, Žin. 2011, Nr. 26-1290 (2011-03-03), i. k. 1112060ISAK000V-213 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TARNYBINIO ATLYGINIMO PRIEDŲ UŽ PAREIGAS, SUSIJUSIAS SU 

YPATINGA SPECIFIKA, MOKĖJIMO IR YPATINGŲ KARINIŲ SPECIALYBIŲ, KURIŲ 

SPECIALISTAMS GALI BŪTI SUTEIKIAMOS KVALIFIKACINĖS KATEGORIJOS, 

SĄRAŠO IR KVALIFIKACINIŲ KATEGORIJŲ SUTEIKIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2005 m. gruodžio 13 d. Nr. V-1605 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo 

tarnybos įstatymo (Žin., 1998, Nr. 49-1325) 10 straipsnio 3 ir 4 dalimis, 58 straipsniu ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 20 d. nutarimo Nr. 1353 „Dėl profesinės karo tarnybos 

karių, karių savanorių ir aktyviojo rezervo karių tarnybos apmokėjimo sąlygų“ 1.3 punktu (Žin., 

1998, Nr. 104-2873; 2004, Nr. 43-1411; 2006, Nr. 99-3847) ir atsižvelgdama į krašto apsaugos 

ministro 2005 m. birželio 13 d. įsakymą Nr. V-737 „Dėl Krašto apsaugos sistemos karinių 

specialybių sąrašo ir karinių specialybių aprašymų tvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u: 

1.1. Pareigybių, susijusių su ypatinga specifika, kurias vykdantiems profesinės karo tarnybos 

kariams mokamas tarnybinio atlyginimo priedas, sąrašą (pridedama); 

1.2. Ypatingų karinių specialybių, kurių specialistams gali būti suteiktos kvalifikacinės 

kategorijos, sąrašą (pridedama); 

1.3. Kvalifikacinių kategorijų suteikimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Į g a l i o j u  Lietuvos kariuomenės vadą tvirtinti atitinkamų kvalifikacinių kategorijų 

suteikimo komisijų sudėtis, jų veiklos nuostatus ir specialiuosius kvalifikacinius reikalavimus 

atitinkamai kvalifikacinei kategorijai gauti. 

3. Į s a k a u  karinių vienetų vadams iki einamojo mėnesio 3 dienos buhalterinę apskaitą 

vykdančioms tarnyboms teikti praėjusio mėnesio įsakymų dėl priedų už ypatingą specifiką 

mokėjimo kariams, tiesiogiai vykdantiems pareigas, nurodytas Pareigybių, susijusių su ypatinga 

specifika, kurias vykdantiems profesinės karo tarnybos kariams mokamas tarnybinio atlyginimo 

priedas, sąraše, kopijas. 

4. N u s t a t a u, kad: 

4.1. Ypatingos specifikos pareigų, kurioms atlikti reikia ypatingos psichologinės ir fizinės 

ištvermės, sąrašas, pagal kurį profesinės karo tarnybos kariams mokamas tarnybinio atlyginimo 

(2,0, 1,5, 1 bazinių dydžių) priedas, tvirtinamas atskiru Lietuvos Respublikos krašto apsaugos 

ministro įsakymu; 

4.2. priedas už kvalifikacinę kategoriją kariui mokamas tik tą laikotarpį, kai jis atitinka abi 

nurodytas sąlygas: 

4.2.1. kariui yra suteikta kvalifikacinė kategorija; 

4.2.2. karys eina pareigas, nurodytas Pareigybių, susijusių su ypatinga specifika, kurias 

vykdantiems profesinės karo tarnybos kariams mokamas tarnybinio atlyginimo priedas, sąraše, arba 

pareigas, kurias vykdantiems karo gydytojams yra nustatytos funkcijos, apimančios medicinos, 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.EFF962F69223
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.EFF962F69223
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.095B52754EC5
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.15C705E93776
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C29DB8B1256F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.21B5E9DCF7B1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.93D15E83C978


 

 

odontologijos praktiką arba visuomenės sveikatos priežiūrą, ir kariui yra suteiktas vienas iš karinės 

specialybės kodų, nurodytų Ypatingų karinių specialybių, kurių specialistams gali būti suteiktos 

kvalifikacinės kategorijos, sąraše; 

4.3. priedas už pareigų, susijusių su ypatinga specifika, vykdymą mokamas tik tą laikotarpį, 

kurį karys tiesiogiai vykdo pareigas, nurodytas Pareigybių, susijusių su ypatinga specifika, kurias 

vykdantiems profesinės karo tarnybos kariams mokamas tarnybinio atlyginimo priedas, sąraše. 

 

 

 

KRAŠTO APSAUGOS MINISTRAS GEDIMINAS KIRKILAS 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos  

ministro 2005 m. gruodžio 13 d.  

įsakymu Nr. V-1605 

(krašto apsaugos ministro  

2011 m. vasario 22 d.  

įsakymo Nr. V-213 redakcija) 

 

PAREIGYBIŲ, SUSIJUSIŲ SU YPATINGA SPECIFIKA, KURIAS VYKDANTIEMS 

PROFESINĖS KARO TARNYBOS KARIAMS MOKAMAS TARNYBINIO ATLYGINIMO 

PRIEDAS, SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Pareigybė  

1. Skrydžiai orlaivio įgulos sudėtyje:  

1.1. Vyr. navigatorius  

1.2. Navigatorius  

1.3. Lengvųjų atakos lėktuvų grandies vadas  

1.4. Vyresn. lakūnas  

1.5. Lakūnas  

1.6. Transporto lėktuvų eskadrilės vadas  

1.7. Transporto lėktuvų eskadrilės vado pavaduotojas  

1.8. Transporto lėktuvų grandies vadas  

1.9. Vyresn. borto technikas 

1.10. Borto technikas  

1.11. Borto technikas instruktorius 

1.12. Sraigtasparnių eskadrilės vadas   

1.13. Sraigtasparnių eskadrilės vado pavaduotojas   

1.14. Sraigtasparnių eskadrilės grandies vadas  

1.15. Gelbėtojų skyriaus vadas 

1.16. Gelbėtojas  

1.17. Vyr. borto operatorius 

1.18. Borto operatorius  

1.19. Borto operatorius instruktorius 

2. Pratybos jūroje ir koviniai budėjimai laivo įgulos sudėtyje, KJP karo laivų įgulų nariai, 

paskirti į tarnybą karo laivuose (etatiniai laivų įgulos nariai) 

3. Nardymo ir kiti darbai po vandeniu:  

3.1. Povandeninių veiksmų komandos vadas  

3.2. Povandeninių veiksmų komandos vado pavaduotojas  

3.3. Povandeninių veiksmų komandos grupės vadas  

3.4. Povandeninių veiksmų komandos grupės vado pavaduotojas  

3.5. Narų rengimo skyriaus viršininkas  

3.6. Naras išminuotojas  

3.7. Naro išminuotojo padėjėjas  

3.8. Povandeninių veiksmų komandos specialistas  

3.9. Povandeninių veiksmų komandos vyresnysis specialistas  

3.10. Povandeninių veiksmų komandos vyriausiasis specialistas   

3.11. Narų rengimo skyriaus specialistas  



 

 

Eil. Nr. Pareigybė  

3.12. Kovinių narų tarnybos vadas  

3.13. Kovinių narų tarnybos vado pavaduotojas  

3.14. Kovinių narų tarnybos kovinės grupės vadas  

3.15. Kovinių narų tarnybos kovinės grupės vado pavaduotojas  

3.16. Kovinių narų tarnybos kovinis naras  

3.17. Kovinių narų tarnybos kovinio rengimo grupės vadas  

3.18. Kovinių narų tarnybos kovinio rengimo grupės kovinio rengimo vyresnysis specialistas  

3.19. Kovinių narų tarnybos kovinio elemento vadas  

3.20. Kovinių narų tarnybos kovinio rengimo grupės kovinio rengimo specialistas  

3.21. Kovinių narų tarnybos aprūpinimo grupės nardymo ekipuotės ir remonto įrangos 

specialistas  

3.22. Kovinių narų tarnybos kovinių valčių grupės vadas  

3.23. Kovinių narų tarnybos kovinių valčių grupės valties vadas  

3.24. Kovinių narų tarnybos kovinių valčių grupės navigatorius  

3.25. Kovinių narų tarnybos Žvalgybos grupės vadas  

3.26. Kovinių narų tarnybos Žvalgybos grupės saugumo vyresnysis specialistas  

3.27. Kovinių narų tarnybos Žvalgybos grupės žvalgybos specialistas  

3.28. Kovinių narų tarnybos Žvalgybos grupės analizės specialistas  

3.29. Improvizuotų sprogmenų neutralizavimo vyresnysis specialistas  

3.30. Improvizuotų sprogmenų neutralizavimo specialistas  

4. Išminavimo ir sprogdinimo darbai:  

4.1. Inžinerijos kuopos vadas  

4.2. Inžinerijos kuopos vado pavaduotojas  

4.3. Inžinerijos kuopos Inžinerijos būrio vadas  

4.4. Inžinerijos kuopos Inžinerijos būrio vado pavaduotojas  

4.5. Inžinerijos kuopos kuopininkas  

4.6. Inžinerinės žvalgybos skyriaus vadas  

4.7. Inžinerinės žvalgybos vyriausiasis technikas 

4.8. Inžinerinės žvalgybos vyresnysis technikas  

4.9. Inžinerinės žvalgybos technikas  

4.10. Užtvarų įveikimo skyriaus vadas  

4.11. Užtvarų įrengimo skyriaus vadas  

4.12. Kovinės inžinerinės paramos vyriausiasis technikas 

4.13. Kovinės inžinerinės paramos vyresnysis technikas  

4.14. Kovinės inžinerinės paramos technikas  

4.15. Standartinių ir improvizuotų sprogmenų neutralizavimo karininkas 

4.16. Sprogmenų neutralizavimo kuopos vadas 

4.17. Sprogmenų neutralizavimo kuopos vado pavaduotojas 

4.18. Sprogmenų neutralizavimo kuopos kuopininkas 

4.19. Sprogmenų neutralizavimo būrio vadas 

4.20. Sprogmenų neutralizavimo būrio vado pavaduotojas 

4.21. Sprogmenų neutralizavimo skyriaus vadas 

4.22. Standartinių sprogmenų neutralizavimo vyriausiasis specialistas 

4.23. Standartinių sprogmenų neutralizavimo vyresnysis specialistas  



 

 

Eil. Nr. Pareigybė  

4.24. Standartinių sprogmenų neutralizavimo specialistas  

4.25. Improvizuotų sprogmenų neutralizavimo vyriausiasis specialistas 

4.26. Improvizuotų sprogmenų neutralizavimo vyresnysis specialistas  

4.27. Improvizuotų sprogmenų neutralizavimo specialistas  

4.28. Naras – standartinių sprogmenų neutralizavimo specialistas  

5. Šuoliai su parašiutu:  

5.1. Parašiutinio rengimo centro viršininkas  

5.2. Parašiutinio rengimo centro skyriaus viršininkas  

5.3. Parašiutinio rengimo centro vyriausiasis instruktorius  

5.4. Parašiutinio rengimo centro vyresnysis instruktorius  

5.5. Parašiutinio rengimo centro instruktorius  

5.6. Parašiutinio rengimo centro vyriausiasis specialistas  

5.7. Parašiutinio rengimo centro vyresnysis specialistas  

5.8. Parašiutinio rengimo centro specialistas  

6. Bazinis karinis rengimas mokomuosiuose batalionuose, mokomųjų batalionų, vykdančių 
bazinį karių rengimą, instruktoriai  

 

_________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. V-530, 2011-05-06, Žin., 2011, Nr. 61-2932 (2011-05-21), i. k. 1112060ISAK000V-530 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1686B1858BDC


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos  

ministro 2005 m. gruodžio 13 d.  

įsakymu Nr. V-1605 

(krašto apsaugos ministro  

2011 m. vasario 22 d.  

įsakymo Nr. V-213 redakcija) 

 

YPATINGŲ KARINIŲ SPECIALYBIŲ, KURIŲ SPECIALISTAMS GALI BŪTI 

SUTEIKTOS KVALIFIKACINĖS KATEGORIJOS, SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Karinė specialybė  Specialybės kodas  

1. Kovinės inžinerinės paramos karininkas  030100****  

2. Standartinių sprogmenų neutralizavimo karininkas  030200****  

3. Inžinerinės žvalgybos technikas  034100****  

4. Kovinės inžinerinės paramos technikas  034200****  

5. Bendrosios inžinerinės paramos karininkas 030300*** 

6. Bendrosios inžinerinės paramos technikas 034300*** 

7. Inžinerinės technikos operatorius 034900*** 

8. Perkėlų technikos operatorius 035000*** 

9. Standartinių sprogmenų neutralizavimo specialistas  034500****  

10. Improvizuotų sprogmenų neutralizavimo specialistas  034600****  

11. Naras – standartinių sprogmenų neutralizavimo specialistas  034700****  

12. Naras – povandeninių konstrukcijų technikas  034800****  

13. Atakos naikintuvo L-39 lakūnas  1101BA****  

14. Lengvojo transporto lėktuvo L-410 lakūnas  1102AA****  

15. Lengvojo transporto lėktuvo AN-2 lakūnas  1102AB****  

16. Lengvojo transporto lėktuvo AN-26 lakūnas  1102AC****  

17. Lengvojo transporto lėktuvo C-27 lakūnas  1102AG ****  

18. Lėktuvo PZL-104 „Wilga“ lakūnas  1102DA****  

19. Lėktuvo JAK-18T lakūnas  1102DB****  

20. Lėktuvo JAK-52 lakūnas  1102DC****  

21. Vidutiniojo sraigtasparnio MI-8 lakūnas  1103BA****  

22. Lengvojo transporto lėktuvo AN-26 navigatorius  1105AC****  

23. Lengvojo transporto lėktuvo AN-26 eksploatavimo ore inžinierius  1106AC****  

24. Vidutiniojo sraigtasparnio MI-8 eksploatavimo ore inžinierius  1107BA****  

25. Lengvojo transporto lėktuvo AN-26 eksploatavimo ore technikas  1141AC****  

26. Vidutiniojo sraigtasparnio MI-8 eksploatavimo ore technikas  1142BA****  

27. Vidutiniojo sraigtasparnio MI-8 technikas-gelbėtojas  1143BA****  

28. Lengvojo transporto lėktuvo L-410 borto operatorius  1144AA****  

29. Lengvojo transporto lėktuvo AN-2 borto operatorius  1144AB****  

30. Lengvojo transporto lėktuvo AN-26 borto operatorius  1144AC****  

31. Lengvojo transporto lėktuvo C-27 borto operatorius  1144AD****  

32. Lengvojo transporto lėktuvo L-410 orlaivio palydovas  1145AA****  

33. Lengvojo transporto lėktuvo AN-2 orlaivio palydovas  1145AB****  

34. Lengvojo transporto lėktuvo AN-26 orlaivio palydovas  1145AC****  

35. Lengvojo transporto lėktuvo C-27 orlaivio palydovas  1145AD****  



 

 

Eil. Nr. Karinė specialybė  Specialybės kodas  

36. Vidutiniojo sraigtasparnio MI-8 orlaivio palydovas  1145BA****  

37. Vidutiniojo sraigtasparnio MI-17 orlaivio palydovas  1145BB****  

38. Naras išminuotojas  240100****  

39. Naras inžinierius  240200****  

40. Kovinis naras  710400****  

41. Naras išminuotojas  244100****  

42. Naras   244200****  

43. Kovinis naras  714400****  

44. Karo gydytojas  41**00****  

 

_________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. V-530, 2011-05-06, Žin., 2011, Nr. 61-2932 (2011-05-21), i. k. 1112060ISAK000V-530 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1686B1858BDC


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos  

ministro 2005 m. gruodžio 13 d.  

įsakymu Nr. V-1605 

(krašto apsaugos ministro  

2011 m. vasario 22 d.  

įsakymo Nr. V-213 redakcija) 

 

KVALIFIKACINIŲ KATEGORIJŲ SUTEIKIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kvalifikacinių kategorijų suteikimo tvarkos aprašas nustato bendruosius kvalifikacinių 

kategorijų suteikimo profesinės karo tarnybos kariams reikalavimus, taip pat šių kategorijų 

suteikimo ir panaikinimo sąlygas ir tvarką. 

2. Profesinės karo tarnybos karių ypatingų karinių specialybių kvalifikacinės kategorijos yra 

trys: pirma, antra ir trečia. Aukščiausia kvalifikacinė kategorija yra pirma, žemiausia – trečia. 

 

II. BENDRIEJI KVALIFIKACINIŲ KATEGORIJŲ REIKALAVIMAI 

 

3. Profesinės karo tarnybos kariui kvalifikacinė kategorija gali būti suteikiama, kai jis: 

3.1. yra paskirtas į Pareigybių, susijusių su ypatinga specifika, kurias vykdantiems profesinės 

karo tarnybos kariams mokamas tarnybinio atlyginimo priedas, sąraše nurodytas pareigybes arba 

pareigybes, kurias vykdantiems karo gydytojams yra nustatytos funkcijos, apimančios medicinos, 

odontologijos praktiką arba visuomenės sveikatos priežiūrą, ir jam yra suteiktas vienas iš karinės 

specialybės kodų, nurodytų Ypatingų karinių specialybių, kurių specialistams gali būti suteiktos 

kvalifikacinės kategorijos, sąraše; 

3.2. teigiamai atestuotas; 

3.3. turi galiojančią ekspertinio nutarimo pažymą, kurioje įrašyta kario sveikatos grupė 

atitinka pareigybei nustatytą sveikatos grupę; 

3.4. fizinės parengties testą yra išlaikęs ne ankščiau kaip prieš 6 mėnesius, išskyrus atvejus, 

kai šis testas nelaikytas dėl pateisinamos priežasties, ir fizinė parengtis įvertinta teigiamai 

(įskaityta); 

3.5. išlaikęs teorinio patikrinimo egzaminus; 

3.6. išlaikęs praktinių įgūdžių patikrinimą. 

4. Aukštesnei kvalifikacinei kategorijai gauti kandidatas turi būti ištarnavęs pagal atitinkamai 

žemesnę kvalifikacinę kategoriją ne mažiau kaip 1 (vienerius) metus. 

 

III. KVALIFIKACINIŲ KATEGORIJŲ SUTEIKIMO PROCEDŪROS 

 

5. Kvalifikacines kategorijas suteikia kariuomenės vadas kvalifikacinių kategorijų suteikimo 

komisijos (toliau – komisija) teikimu. 

6. Komisijai kandidatūrą kvalifikacinei kategorijai gauti teikia karinio vieneto, kuriame karys 

tarnauja, vadas, kai kandidatas atitinka šio tvarkos aprašo nustatytus bendruosius ir kariuomenės 

vado patvirtintus specialiuosius reikalavimus kvalifikacinei kategorijai gauti. 

7. Komisijai pateikiama kandidato tarnybinė charakteristika, Rekomendacija suteikti 

kvalifikacinę kategoriją (priedas), informacija apie kandidato tarnybos eigą ir kiti dokumentai, kurie 

įrodo, kad kandidatas atitinka reikalavimus kvalifikacinei kategorijai gauti. 

8. Komisija analizuoja ir įvertina kario profesines žinais ir įgūdžius, darbo patirtį, tarnybą, ar 

pateikto kandidato duomenys atitinka nustatytus bendruosius ir specialiuosius kvalifikacinių 

kategorijų suteikimo reikalavimus, ir išvadas teikia kariuomenės vadui. 

9. Kvalifikacinės kategorijos suteikiamos tik laikotarpiui, kol karys eina pareigas, nurodytas 



 

 

Pareigybių, susijusių su ypatinga specifika, kurias vykdantiems profesinės karo tarnybos kariams 

mokamas tarnybinio atlyginimo priedas, sąraše, arba pareigas, kurias vykdančiam karo gydytojui 

yra nustatytos funkcijos, apimančios medicinos, odontologijos praktiką arba visuomenės sveikatos 

priežiūrą, tačiau ne ilgesniam kaip vienerių metų laikotarpiui. 

 

IV. KVALIFIKACINIŲ KATEGORIJŲ PANAIKINIMO TVARKA 

 

10. Kvalifikacinės kategorijos gali būti panaikintos komisijai nustačius, kad: 

10.1. karys neatitinka jam suteiktos kvalifikacinės kategorijos reikalavimų; 

10.2. karys yra perkeltas į kitas, nenurodytas Pareigybių, susijusių su ypatinga specifika, 

kurias vykdantiems profesinės karo tarnybos kariams mokamas tarnybinio atlyginimo priedas, 

sąraše, pareigybes; 

10.3. karo gydytojas yra perkeltas į kitas pareigas, kurias vykdant nėra nustatytų funkcijų, 

apimančių medicinos, odontologijos praktiką arba visuomenės sveikatos priežiūrą. 

11. Karinio vieneto, kuriame tarnauja karys, vadas apie šio tvarkos aprašo 10 punkte 

atsiradusias aplinkybes nedelsdamas (ne vėliau kaip per 3 darbo dienas) raštu informuoja komisiją 

ir sustabdo priedo mokėjimą kariui. Priedas, kurio mokėjimas buvo sustabdytas, kariui išmokamas 

komisijai nustačius, jog karys atitinka bendruosius ir specialiuosius reikalavimus kvalifikacinei 

kategorijai gauti. 

12. Kai karys neatitinka jam suteiktos kvalifikacinės kategorijos reikalavimų, tačiau atitinka 

žemesnės kvalifikacinės kategorijos reikalavimus, karinio vieneto vadas komisijai gali teikti kario 

kandidatūrą atitinkamai žemesnei kvalifikacinei kategorijai gauti. 

13. Kvalifikacinė kategorija panaikinama kariuomenės vado įsakymu komisijos siūlymu. 

14. Kario kandidatūra panaikintai kvalifikacinei kategorijai gauti šio tvarkos aprašo nustatyta 

tvarka gali būti teikiama ne anksčiau kaip po 1 metų ir tik kariui įvykdžius visus panaikintos 

kvalifikacinės kategorijos reikalavimus. 

 

_________________ 



 

 

Kvalifikacinių kategorijų suteikimo  

tvarkos aprašo 

priedas 

 

REKOMENDACIJA SUTEIKTI KVALIFIKACINĘ KATEGORIJĄ  

 

_ _________________________________________________________________________  
(kvalifikacinė kategorija, kurią rekomenduojama suteikti kandidatui) 

 

1. Asmens duomenys 

1.1. Vardas, pavardė 

 

1.2. Karinis laipsnis, suteikimo 

data 

 

1.3. Gimimo data 

 

1.4. Kario karinės specialybės 
kodas 

 

1.5. Priėmimo į KAS data 
 

1.6. Paskyrimo į pareigas data 
 

2. Tarnybos vieta, pareigos, pareigybės  kodas 

 
 

3. Kvalifikacija 

 

3.1. Išsilavinimas 
 

3.2. Karinis pasirengimas  

 

 

4. Kiti duomenys 

 

4.1. Atestacijos data ir išvada  4.2. Ekspertinio nutarimo pažymos įrašas, pažymos 

galiojimo data, sveikatos grupė, pareigybei nustatyta 

sveikatos grupė 
 

4.3. Fizinės parengties įvertinimas, data  

 

4.4. Užsienio kalbos mokėjimo lygis pagal ND 6001 

 

4.5. Skatinimai 

 

4.6. Galiojančios drausminės nuobaudos 

 

4.7. Dalyvavimas tarptautinėse operacijose 

5. Bendrieji reikalavimai kvalifikacinei kategorijai gauti 

 

5.1. Turima kvalifikacinė kategorija 

 

5.2. Valandų (pratybose) sk. 

 

5.3. Baigti kursai kvalifikacinei kategorijai gauti   

 

 

5.4. Egzaminų rezultatai, data ir įvertinimas  

 

5.5. Kita informacija, reikalinga kvalifikacinei kategorijai gauti  

 

 



 

 

6. Vertinimo laikotarpis  

 
(Nurodomas laikotarpis) 

 

 

 

Rekomendaciją užpildė: 

 

 
(Užpildžiusio asmens pareigos, karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas, data) 

 

 
 

(Tiesioginio vado (viršininko) pareigos, karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas, data) 

 

 
 

(Dalinio vado karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas, data) 

 

 

Su rekomendacija susipažinau: 

__________________________________ 
(kandidato parašas, data) 

 

_________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-213, 2011-02-22, Žin., 2011, Nr. 26-1290 (2011-03-03), i. k. 1112060ISAK000V-213 
Dėl krašto apsaugos ministro 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymo Nr. V-1605 "Dėl tarnybinio atlyginimo priedų už 

pareigas, susijusias su ypatinga specifika, mokėjimo bei Ypatingų karinių specialybių, kurių specialistams gali būti 

suteikiamos kvalifikacinės kategorijos, sąrašo ir Kvalifikacinių kategorijų tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-530, 2011-05-06, Žin., 2011, Nr. 61-2932 (2011-05-21), i. k. 1112060ISAK000V-530 
Dėl krašto apsaugos ministro 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymo Nr. V-1605 "Dėl tarnybinio atlyginimo priedų už 

pareigas, susijusias su ypatinga specifika, mokėjimo ir Ypatingų karinių specialybių, kurių specialistams gali būti 

suteikiamos kvalifikacinės kategorijos, sąrašo ir Kvalifikacinių kategorijų suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.095B52754EC5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.1686B1858BDC

